
Uchwała Nr XXX/423/2021 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 25 lutego 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok. 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm ) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) 

 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Miejskiej Przeworsk na rok 2021: 

 

I. Zmniejsza się dochody o kwotę 20.604,00 zł: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia  -21.204,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

-21.204,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  -21.204,00 

852   Pomoc społeczna +600,00 

 85295  Pozostała działalność +600,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

( Projekt ,,Nawigator II-program rozwoju 

ekonomii społecznej " )            

+600,00 

                                                                      Kwota zmian -20.604,00 

 

II. Zmniejsza się wydatki o kwotę 20.604,00 zł: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie -21.204,00 

 80101  Szkoły podstawowe -21.204,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -21.204,00 

852   Pomoc społeczna +600,00 

 85295  Pozostała działalność +600,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

( Projekt ,,Nawigator II-program rozwoju 

ekonomii społecznej " ) 

+600,00 

                                                                      Kwota zmian -20.604,00 

 

 



§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


